组织
  乐职委组〔2017〕3号
  关于参加2017年

  全省高校干部调训安排的通知

各党总支：

为深入学习贯彻习近平总书记系列重要讲话精神与党的十八届五中、六中全会以及省委十届八次、九次全会精神，充分发挥干部培训在贯彻落实《教育规划纲要》、推进高等教育内涵式发展中的基础性、先导性作用，加强与国家教育行政学院等有关部门的合作,不断提高培训水平，努力建设政治坚定、能力过硬、作风优良、奋发有为的高校管理骨干队伍，按照《干部教育培训工作条例（试行）》、《2010—2020 年干部教育培训改革纲要》有关要求，经研究，现将2017年度我院参加全省高校干部调训的安排及有关事宜通知如下：
一、培训班次
（一）财政资金支持项目

1.第5期优秀中青年干部递进培训班

    培训目的：夯实理论基础，增强党性修养，开拓思维眼界，提升领导与管理能力，全面提高干部综合素质，以便适应新的岗位工作要求和新时期高等教育改革发展。

培训对象：由学校在校级后备干部中择优遴选

    培训内容：党的理论与党性修养，习近平总书记系列重要讲话精神与党的十八届五中、六中全会和省委十届八次、九次全会精神，省委“两个意见”和从严治党、依法治教等精神，当前高等教育改革发展的形势和任务，高校治理体系与治理能力现代化建设，干部廉政建设，干部综合素养等。

    培训方式：专题讲座、现场教学、研讨交流、晚间自学、实训教学、实践研究、拓展培训、校际交流、网络学习等。

培训时间：待定

承办单位：待定

2.第6期优秀中青年干部递进培训班

培训目的：夯实理论基础，增强党性修养，开拓思维眼界，提升领导与管理能力，全面提高干部综合素质，以便适应新的岗位工作要求和新时期高等教育改革发展。

培训对象：由学校在中层正职后备干部中择优遴选

培训内容：党的理论与党性修养，习总书记系列重要讲话精神与党的十八届五中、六中全会和省委十届八次、九次全会精神，省委“两个意见”和从严治党、依法治教等精神，当前高等教育改革发展的形势和任务，高校治理体系与治理能力现代化建设，干部廉政建设，干部综合素养等。

培训方式：专题讲座、现场教学、研讨交流、晚间自学、实训教学、实践研究、拓展培训、校际交流、网络学习等。

培训时间：待定

承办单位：待定
（二）其他培训项目

3.第16期女干部培训班

培训目的：提高女干部综合管理能力和开拓创新能力

培训对象：中层正副职女干部

    培训内容：政治理论、领导艺术、权益保护、创新思维培养、

传统文化与女性修养、廉政教育等。

培训方式：专题讲座、小组交流、主题研讨、实践学习、网络学习等。

培训时间：4.10-4.28

承办单位：省高校干部培训中心
4. 第42期新任中层领导干部培训班

培训目的：提高岗位履职能力，增强党性修养和廉洁意识。

培训对象：2014年以来新提拔的未参加过高校干部培训的中层领导人员。

培训内容：政策理论、管理技巧、法律意识、团队精神、廉政教育等。

培训方式：专题讲座、案例教学、主题研讨、实践学习、网络学习等。

培训时间：5.2-5.19

承办单位：省高校干部培训中心

5.组织部长专题培训班

培训目的：围绕干部人事制度、基层组织建设、党员教育管理等方面开展集中学习，有效更新高校组工干部的知识结构,提高理论修养和业务能力，更加适应全面从严治党新形势下履行岗位职责的要求。

培训对象：各高校组织部门主要负责人

培训内容：最新政策理论、党的组织建设和干部选拔等

培训方式：专家讲授、经验交流、小组讨论等

培训时间：5.22—5.26

承办单位：省高校干部培训中心

6.第6期高层次复合型人才培训班

培训目的：加快培养高端人才，促进高校专家型干部队伍建

设和高层次专家团队建设。

培训对象：45岁以下获得博士学位且具有正高级专业技术职称的人员。

培训内容：政治理论、重大现实问题研究、领导和管理能力提升、个人修养和综合素质提升、廉政教育等。

培训方式：专题辅导报告、研究式教学、主题研讨、实地考察、网络学习等。

培训时间：10.16-11.10

承办单位：省高校干部培训中心

7.信访工作专题培训班

培训目的：加强政策理论学习和工作方法学习，促进制度完善和规范管理，提高信访工作效率和质量。

培训对象：信访工作部门负责人

培训内容：新形势下信访工作的新要求和新举措，信访工作经验交流等。

培训方式：专题辅导、主题研讨、经验交流等

培训时间：11.13—11.17

承办单位：省高校干部培训中心

二、培训要求

（一）请各党总支、各处（室）在接到本通知后，及时通知参训人员，按照培训时间做好参训人员相关工作的交接安排，务必不要影响正常的教育教学工作。

（二）要求参训人员在培训前要填写培训需求表，并发电子邮件到学院组织部（E－mail:lszyzzb@126.com）。报到时需持《四川省高校干部培训中心学员登记表》，带上典型案例或部门工作总结。原则上不安排考察，若参加考察，其费用由参训人员所在部门承担。

（三）培训具体事宜参见《2017年四川省高校干部培训中心学员入学须知》

（四）培训结束后将培训鉴定表及培训相关资料交学院组织部备案

附件：学院2017年参加四川省高校干部培训送培计划表

中共乐山职业技术学院委员会组织部
2017年2月28日

附件

学院2017年
参加四川省高校干部培训送培计划表

	培  训  班  次
	送培

人数
	送培学员

	第5期优秀中青年干部递进培训班

（时间：待定）

	第6期优秀中青年干部递进培训班

（时间：待定 ）
	1
	周芹

	第16期女干部培训班

（时间：4.10- 4.28）
	1
	杨莉

	第42期新任中层领导人员培训班

（时间：5.2- 5.19）
	1
	何加健

	组织部长专题培训班

（时间：5.22- 5.26）
	1
	李萍

	第6期高层次复合型人才培训班

（时间：10.16- 11.10）
	1
	刘琼英

	信访工作专题培训班

（时间：11.13- 11.17）
	1
	郑平

PAGE
- 5 -